Hemos Recibido Pe REYNALDO RUFUS PHIPPS VICTORIA/ 
8-258-672 fecha del Recibo 28/6/2019 

Dirección Regional MiAMBIENTE Panamá 
Administración Regional 

Metro 

Agencia / Parque Ventanilla Tesorería 

Efectiyo i Cheque 

Efectivo 

Guía , P. Aprov. 

Tipo de Cliente Contado 

No, de Cheque 

B/. 356.00 

La Suma De TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS BALBOAS CON 00/100 8 / . 356 . 00 

Detalle de las Actividades 

1 Cantidad ll Unidad \ 

- -
Cód. Acl Actividad Precio Unitario Precio Total 

1 1.3.2 Evaluación de Estudios de Impacto Ambiental B/. 350.00 B/ . 350 .00 

1 3.5 1 Paz y Salvo 
1 

B/. 6.00 B/ . 6 .00 

Monto Total 8 / .